АДМИНИСТРАЦИЯ  ДМИТРИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                    ЗОЛОТУХИНСКОГО     РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.06.2021 года  № 24

[bookmark: _GoBack]О проведении общественных обсуждений
по   проекту   внесения   изменений  в Генеральный план
муниципального образования « Дмитриевский сельсовет»
Золотухинского района    Курской области

          В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом муниципального образования « Дмитриевский сельсовет» Золотухинского района Курской области Администрация Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Провести общественные обсуждения по проекту внесения изменений в  Генеральный план муниципального образования « Дмитриевский сельсовет» Золотухинского района    Курской области       с "  25 "  июня  2021 г.    по                                 "  30"  июля  2021 г.
Порядок  проведения общественных обсуждений:
1.1 оповещение о начале общественных обсуждений;
[bookmark: dst2110][bookmark: dst2111]1.2 размещение проекта, рассматриваемого на общественных обсуждениях, и информационных материалов к нему на официальном сайте Администрации Дмитриевского сельсовета  Курской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет
1.3 проведение экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях;
[bookmark: dst2112]14 подготовка и оформление протокола общественных обсуждений;
[bookmark: dst2113]1.5 подготовка и опубликование заключения о результатах общественных обсуждений.
2. Разместить   проект внесения изменений в  Генеральный план муниципального образования    « Дмитриевский сельсовет» Золотухинского района    Курской области, рассматриваемый на общественных обсуждениях, и информационные материалы  к нему на официальном сайте Администрации Дмитриевского сельсовета  Курской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет  с  2 июля 2021 года.

       2. Организовать экспозиции  по проекту внесения изменений в  Генеральный план муниципального образования « Дмитриевский сельсовет» Золотухинского района    Курской области по  адресу: Курская область, Золотухинский район, Дмитриевский сельсовет,                   с. Дмитриевка, здание Администрации Дмитриевского сельсовета
 с "  02 "  июля   2021 г. до "  23 "  июля  2021 г. в рабочие дни ( понедельник – пятница)  с 9 час. 00 мин. по 16 час. 00 мин.
и   по адресу: Курская область, Золотухинский район, Дмитриевский сельсовет,    д. Зиборово, д. 19  ,  библиотека.
с "  02 "  июля   2021 г. до "  23 "  июля  2021 г в рабочие дни ( понедельник – пятница)  с 9 час. 00 мин. по 16 час. 00 мин.
       3. Предложения и замечания по проекту можно подавать в срок                   с "  02 "  июля   2021 г. до "  23 "  июля  2021 г. в рабочие дни ( понедельник – пятница)  с 9 час. 00 мин. по 16 час. 00 мин.   в письменной форме по адресу Курская область, Золотухинский район, Дмитриевский сельсовет,                         с. Дмитриевка, здание Администрации Дмитриевского сельсовета  и    по адресу: Курская область, Золотухинский район, Дмитриевский сельсовет,    д. Зиборово, д. 19  ,  библиотека с "  02 "  июля   2021 г. до "  23 "  июля  2021 г в рабочие дни ( понедельник – пятница)  с 9 час. 00 мин. по 16 час. 00 мин.  посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях и в  электронном виде с "  02 "  июля   2021 г. до "  23 "  июля  2021 г:  на официальном сайте муниципального образования « Дмитриевский сельсовет» Золотухинского района Курской области, ссылка  на официальном сайте в сети Интернет: https://dmitrievskiy46.ru/iforms/form_email,  в разделе « Генеральный план и градостроительное зонирование» имеется    «Ссылка на обращение граждан» согласно которой участники общественных обсуждений могут направить в электронном виде  предложения и замечания по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования    «Дмитриевский сельсовет» Золотухинского района    Курской области. Данные предложения и замечания  с сайта будут поступать на электронную почту Администрации Дмитриевского сельсовета Золотухинского района    Курской области и передаваться в  комиссию по проведению общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования « Дмитриевский сельсовет» Золотухинского района    Курской области. Также все участники общественных обсуждений праве подать предложения и замечания  в письменной форме по адресу Курская область, Золотухинский район, Дмитриевский сельсовет, с. Дмитриевка, здание Администрации Дмитриевского сельсовета в период  с "  02 "  июля   2021 г. до "  23 "  июля  2021 г. в рабочие дни ( понедельник – пятница)  с 9 час. 00 мин. по 16 час. 00 мин.
4. Создать комиссию по проведению общественных обсуждений по проекту внесения изменений в  Генеральный план муниципального образования « Дмитриевский сельсовет» Золотухинского района    Курской области  согласно приложению.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Дмитриевского сельсовета                                             О.В.Бедненко

                                                                    Приложения

Состав комиссию по проведению общественных обсуждений по проекту внесения изменений в  Генеральный план муниципального образования                      « Дмитриевский сельсовет» Золотухинского района    Курской области
1. Заместитель главы Дмитриевского сельсовета-          Жиляева  Т.П.
2. Начальник отдела – главный бухгалтер  Администрации Дмитриевского сельсовета- Боева М.В.
3. Специалист 1 разряда Администрации Дмитриевского сельсовета- Прокопова Т.А.
4. Депутат Собрания депутатов Дмитриевского сельсовета  -                   Хорьякова Е.В.
5. Депутат Собрания депутатов Дмитриевского сельсовета  -                  Яковец Е.П.